ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày      tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội thi tuyên truyền về an toàn giao thông cấp tỉnh năm 2024

Thực hiện Giấy mời số 237/GM-BATGT ngày 16/9/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh Lạng Sơn về Dự Hội thi tuyên truyền về an toàn giao thông cấp

tỉnh năm 2024;

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời các đại biểu dự Hội

thi như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện - Trưởng Ban An toàn giao thông huyện;

 - Lãnh đạo Công an huyện - Phó Ban An toàn giao thông huyện;

 - Lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan thành viên Ban An toàn giao thông huyện: phòng

Kinh tế và Hạ tầng; Trung tâm Văn hóa, Thể thao & Truyền thông huyện;

2. Thời gian: ngày 22/9/2024 (Chủ nhật).

- Khai mạc buổi sáng: 8h00 phút;

- Bế mạc buổi chiều: 16h00 phút.

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa tỉnh Lạng Sơn, số 02 đường Tam

Thanh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

(Gửi kèm theo Giấy mời số 237/GM-BATGT, ngày 16/9/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh).

UBND huyện Văn Quan trân trọng kính mới các đại biểu dự Hội thi theo

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-09-20T17:17:01+0700

		2024-09-20T17:22:58+0700

		2024-09-20T17:22:58+0700

		2024-09-20T17:22:58+0700